Avinguda de Pomar, 3, 5, 08915 Badalona, Barcelona 

4.8.Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d'Execució Material (PEM) estimat de referència per a aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut 
complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 243.000€. ( dos-cents quaranta-tres mil euros). 

4.9.Termini d'execució 

Per a l’execució de les obres s’ha previst un termini de 5 mesos a executar en una sola fase amb un únic àmbit 
d’actuació. 

Abans de l’inici de l’obra s’establirà amb el contractista el planning d’obra d’acord amb les tasques a realitzar